
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 17.05.2018 година 

За създаване на общинска комисия за развитие на библиотечно- 
информационното обслужване на гражданите под името „Столичен съвет 
по библиотечно дело”. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.49 от Закона за 
обществените библиотеки 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Дава съгласие за създаване на общинска комисия за развитие на 
библиотечно-информационното обслужване на гражданите под името 
„Столичен съвет по библиотечно дело” в състав: 

Председател - доц. д-р Тодор Чобанов - заместник-кмет на Столична 
община 

Членове:  
1.Малина Едрева - председател на Постоянната комисия по 

образование, култура, наука и културно многообразие към СОС;  
2.Биляна Генова - директор на дирекция „Култура”, СО; 
3.Александър Шпатов - председател на „Сдружение за градски 

читални”, писател, носител на наградата на София за литература; 
4.Яна Генова - председател на фондация „Следваща страница”; 
5.Юлия Цинзова - директор на РКИ „Столична библиотека”; 
6.Спаска Тарандова-изпълнителен директор на Фондация „Глобални 

библиотеки-България” и член на управителния съвет на Българска 
библиотечно-информационна асоциация (ББИА); 

7.Д-р Марчела Борисова-заместник директор на Национална 
библиотека „Св. Св. Кирил и Методий”; 

8.Станислав Георгиев-старши експерт „Български език и 
литература”, Регионално управление на образованието - София; 

9.Бойко Ламбовски - председател на ПЕН-клуб София; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



10.Николай Дойнов - председател на Съюза на народните читалища; 
11.Захари Иванов - Съюз на българските писатели; 
12.Венцислав Мицов - общински съветник; 
13.Представител на катедра „Библиотекознание, научна информация 

и културна политика” на Софийски университет „Св. Климент Охридски”. 
II. В срок до два месеца от датата на влизане в сила на настоящото 

решение „Столичен съвет по библиотечно дело" да изработи правила за 
работа на комисията, които да внесе за разглеждане и утвърждаване от 
Столичен общински съвет. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.05.2018 г., Протокол  № 53,  точка 34 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-3401/11.05.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


